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Da : Marcello Pontiggia <m.pontiggia@ats- gio, 03 set 2020, 10:36
montagna.it> 21 allegato
Oggetto : Residui Premialita art. 5 L.R. 9/2020. :'
A : Lucina Bettini <|.bettini@ats-montagna.it>

Cc : Antonella De Giacomi <a.degiacomi@ats-
montagna.it>, Colondrina Poncia <c.poncia@ats-
montagna.it>, Dario Maranga <d.maranga@ats-
montagna.it>, Elisa Simonetti <e.simonetti@ats-
montagna.it>, Giuseppe Nesina <g.nesina@ats-
montagna.it>, Isidoro Bonomi <i.bonomi@ats-
montagna.it>, Marcello Pontiggia
<m.pontiggia@ats-montagna.it>, marco contessa
<marco.contessa@cislsondrio.it>, Maria Luisa
Fumagalli <marialuisa.fumagalli@ats-montagna.it>

In riferimento all'argomento indicato nell'oggetto, affrontato

nell'incontro di trattativa sindacale del 1° Settembre u.s., si
comunica che la RSU approva la proposta evidenziata al punto 2

del prospetto in allegato alla presente. '

Cordialmente, Il Coordinatore RSU ATS-MONTAGNA Pontiggia
Marcello
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RAPPRESENTANZA SINDACALE UNITARIA

Residui Premialita art. § L.R. 9/2020

PROPOSTE DI ATTRIBUZIONE DFEI RESIDUI DELLA PREMIALITA’ COVID-19
nell’incontro della CCIA del 1° settembre 2020:

1) sulla base delle sole ECCEDENZE ORARIE NETTE > 20 ORE (decurtate le ore di lavoro
straordinario liquidabili per il periodo dell’emergenza sanitaria)

2) sulla base dei criteri previsti negli accordi regionali (per tipologia di Fascia incentivi
COVID-19 di cui alla tabella sotto riportata) e di quanto concordato nella Contrattazione
Collettiva Integrativa Aziendale di cui agli incontri del 05 giugno 2020 e 08 giugno 2020 del
Comparto Sanita (rapporto di lavoro, presenza effettiva in servizio nel periodo considerato; le
assenze per infortunio o quarantena con sorveglianza attiva, nonché la malattia confermata da
sierologico positivo, sono equiparati ai giorni di servizio).

Si concorda di riconoscere i residui solo al personale in FASCIA B e FASCIA C.

Comparto Sanita

Personale ATS nelle Fasce di appartenenza Incentivi 2020
FASCIA B | Categoria | personale a contatto con utenza esterna €850
D/DS territoriale/domiciliare
FASCIA B | Categoria | personale a contatto con utenza esterna €550
A/C territoriale/domiciliare
FASCIA C | Categoria | attivitd amministrativa con presenza in €350
D/DS sede, altre attivita senza contatto con
’'utenza
FASCIA C | Categoria | attivita amministrativa con presenza in €300
A/C sede, altre attivitd senza contatto con
I'utenza
FASCIA D | Categoria | Smart Working €150
D/DS
FASCIA D | Categoria | Smart working €100
A/C




